
COMUNICADO  
 

Processo Seletivo Simplificado REDA - LIMPEC – 

EDITAL DE CONVOCAÇÂO PARA PROVAS 
   

O Presidente da Limpeza Pública de Camaçari, LIMPEC, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1- Convocar os candidatos regularmente inscritos no Processo Seletivo Simplificado REDA 
LIMPEC Edital 001/2009, para aplicação das Provas Objetivas no dia 20 de setembro de 2009 
(domingo) conforme horários a seguir:  

• Horário para acesso dos Candidatos aos locais de Prova: Das 8h20min  às 8h50min; 

• Horário de realização das Provas das 9h às 12h. 
2- Os cartões de Convocação com o endereço do local de provas serão disponibilizados no site 

www.consultec.com.br no dia 12 de setembro 2009. Os candidatos deverão comparecer ao local 
designado para a realização da Prova com antecedência mínima de trinta minutos do horário 
estabelecido para a abertura do portão, munidos, obrigatoriamente, do documento de identidade 
original (o mesmo utilizado para a inscrição), sem o qual não permitido realizar a Prova. 

 
3- As orientações constantes dos instrumentos de Aplicação (cadernos de Provas, Folhas de 

Respostas e Manuais dos fiscais etc) serão adotadas como válidas e oficiais, preservando a 
segurança do processo. 

 
 

Ficam mantidas as demais orientações constantes do Edital 001/2009 e demais Aditivos e Comunicados já 
publicados. 
 
Camaçari, 11 de setembro de 2009 


